
V nabídce společnosti Stakohome Network s. r. o nyní 
máte možnost si doslova sáhnout na výjimečnost. 

Luxusní designové vypínače belgické společnosti 
basalte již nemohou být blíže naplnění slovního obratu 
„výjimečně jednoduchý, jednoduše výjimečný“. 
Vynikají jak luxusním provedením, tak nejmoderněj-

šími technologiemi, obsaženými v jednoduchém 
a elegantním řešení.

V nabídce jsou výhradně dotykové vypínače z luxusních 
materiálů. Modelová řada nabízí jak vypínače pro 
jednoduché dvoupolohové spínání, tak i „multitouch“ 
(dotykové ovládání více než jedním prstem) modely. 

Luxusní designové vypínače

Stakohome Network s.r.o.
www.stakohome.cz
www.inteligentni-byt.cz

tel.: +420 226 517 522
mobil: +420 776 780 378
stakohome@stakohome.cz

Showroom a provozovna: 
Aloisovská 934/8, 
198 00 Praha 9, Hloubětín Technologie  pro  inTeligenTní  doMy a byTy      

náVrhy, projekTy, dodáVky, insTalace, serVis    

Více informací také na www.basalte.cz

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi vám představíme  
celé portfolio a možnosti vypínačů basalTe.

R

Výjimečně jednoduchý, jednoduše výjimečný… Vypínač, který zaujme.



Produkty basalte jsou pravidelně oceňovány v prestižních 
designových soutěžích Reddot, iF product design award, 
Best of Design Plus, AIT a mnoha dalších. 

Modely je možno zkombinovat s ovládáním dalších prvků inteligentní elektroinstalace.

• luxusní provedení

• velmi kvalitní materiály

• čistý design

• jednoduché dotykové ovládání

• spolehlivost

•  možnost ovládat více světel a zařízení 
z jednoho vypínače

•  možnost ovládat prvky inteligentní 
elektroinstalace standardu knX

•  vypínače určeny pro inteligentní 
elektroinstalace

Stakohome Network s.r.o.
www.stakohome.cz
www.inteligentni-byt.cz

tel.: +420 226 517 522
mobil: +420 776 780 378
stakohome@stakohome.cz

Showroom a provozovna: 
Aloisovská 934/8, 
198 00 Praha 9, Hloubětín Technologie  pro  inTeligenTní  doMy a byTy      

náVrhy, projekTy, dodáVky, insTalace, serVis    

Více informací také na www.basalte.cz

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat, rádi vám představíme  
celé portfolio a možnosti vypínačů basalTe.

R

Výjimečně jednoduchý, jednoduše výjimečný… Vypínač, který zaujme.


